АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.04.2014 г.                                   №  19                         х.Верхний Митякин

О внесении изменений в распоряжение
от 31.12.2013 года № 80 «О создании Единой комиссии
по формированию и размещению муниципального
заказа администрации Красновского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

1. Внести в распоряжение от 31.12.2013 года № 80 «О создании Единой комиссии по формированию и размещению муниципального заказа администрации Красновского сельского поселения»  следующие изменения:
1) изложить его наименование в следующей редакции:
«О создании Единой комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Красновского сельского поселения»;
2) в пункте 1 слова «по формированию и размещению муниципального заказа администрации» заменить словами «по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
2. Настоящее распоряжение действует на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                              Г.В. Бадаев